
令和7年3月25日の入札執行分
（単位：円）

件 名

入 札 日

設計金額（税抜）

第 １ 回 第 ３ 回 備 考

4,954,740 落札

5,650,000

5,984,000

6,429,000

6,790,000

（単位：円）

件 名

入 札 日

設計金額(税抜）

第 １ 回 第 ３ 回 備 考

63.0 落札

64.2

64.5

64.8

65.0

68.0

（単位：円）

件 名

入 札 日

設計金額(税抜）

第 １ 回 第 ３ 回 備 考

2,676,000

3,500,000

3,600,000

4,000,000

（単位：円）

件 名

入 札 日

設計金額(税抜）

第 １ 回 第 ３ 回 備 考

8,100,000 落札

8,250,000

8,300,000

8,300,000

8,400,000

ケミテック㈱

第 ２ 回

㈱ヤマト埼玉支店

予定価格(税抜）

第 ２ 回

不二商会㈱

㈱江東微生物研究所さいたま岩槻営業所

業 者 名

㈱矢口造園

第 ２ 回

㈱そうます

入　札　結　果　の　公　表

令7水質検査等業務委託

令和7年3月25日 契約金額(税込） 5,450,214

予定価格(税抜）

業 者 名

不調

69.3

令7次亜塩素酸ナトリウム単価契約

8,910,000

㈱環境メディカル

㈱玉企興産

令和7年3月25日 契約金額(税込)

契約金額(税込)令和7年3月25日

業 者 名

令7浄配水場等苑地管理業務委託

㈱中村植産造園

藤田エンジニアリング㈱埼玉支店

テスコ㈱埼玉支店

予定価格(税抜）

令和7年3月25日

業 者 名

契約金額(税込)

予定価格(税抜）

第 ２ 回

㈱丸幾商会埼玉営業所

令7電気設備保安管理業務委託

大和化成㈱埼玉営業所

双葉産業㈱

城山産業㈱埼玉支店

(一財)群馬県薬剤師会環境衛生試験センター

(一社)埼玉県環境検査研究協会

日本環境クリアー㈱

㈱新環境分析センター関東営業所

㈱総合環境分析埼玉営業所



（単位：円）

件 名

入 札 日

設計金額(税抜）

第 １ 回 第 ３ 回 備 考

61,500,000 落札

65,000,000

66,000,000

66,300,000

66,500,000

66,600,000

66,800,000

68,000,000

（単位：円）

件 名

入 札 日

設計金額(税抜）

第 １ 回 第 ３ 回 備 考

15,000,000 落札

15,900,000

16,500,000

16,500,000

16,500,000

16,500,000

16,600,000

17,000,000

契約金額(税込） 67,650,000

予定価格(税抜）

㈱サンスイ北関東支店

業 者 名

契約金額(税込）

第 ２ 回

㈱ウォーターサポート

㈱日本レップス埼玉営業所

日本水道管路㈱埼玉営業所

㈱西日本水道センター関東支店

16,500,000

業 者 名 第 ２ 回

令7漏水調査業務委託

令和7年3月25日

日本水道管路㈱埼玉営業所

令7管内洗浄業務委託

令和7年3月25日

㈱西日本水道センター関東支店

予定価格(税抜）

地中エンジニアリング㈱

㈱ウォーターサポート

㈱日本レップス埼玉営業所

㈱サンスイ北関東支店

㈱リクチ漏水調査埼玉支店

地中エンジニアリング㈱

水道総合プランニング㈱

水道総合プランニング㈱

㈱リクチ漏水調査埼玉支店


